Kargoda ve ulaşımda oluşabilecek gecikmelerden KOSKİ sorumlu 
olmayacaktır. 

8. Tüm tekliflerin beraberinde İşveren’in kabul edeceği bir banka tarafından veya banka 
dışı finansal kuruluş (sigorta, teminat veya kefalet şirketi gibi) tarafından düzenlenmiş 
LOT I için en az 4.500.000,00 TL (Dört Milyon  Beş Yüz Bin Türk Lirası) ve LOT II için 
en az 3.500.000,00 TL (Üç milyon Beş Yüz Bin Türk Lirası) veya eşdeğeri bir miktarda 
“Geçici Teminat”ın sunulması gerekmektedir. Tüm teklifler 10/11/2023 tarihine kadar 
geçerli olmalıdır. 

9. 13/06/2023 tarihinde ve saat: 10:00’da aşağıda belirtilen adreste bir İhale Öncesi 
Toplantı gerçekleştirilecektir.